979 [=200] Compsae sub atrio ecclesiae.

/ PONTIO GAL
MARCELLINO III
uR · I · DIC · ET · OP
PIAE · JANVARI
5 a e PARENTIB
/ / / / /

Recognovit Brunn. Cassittii ms.

Cassittii et alia explevit et in fine dedit PARENTIBVS · B · M.

980 [=201] Compsae in metropolitana ecclesia
MET. in un pilastre che regge la volta CITT.
sotto la chiesa maggiore WINGHE, GALLACC.

C · VMBRIVS · EVDRASTVS
FORTVNATVS · IIII VIR
MENSVRAS · LEGE · CIVITATIS
PROPRIO · SVMPTV

Recognovit Brunn. Metellus cod. Vat. 6039 f. 364h ex Sim. Vallamberto; Cittadinus cod. Marc. p. 6 et apud Wingium p. 4 f. 69' et apud Gruterum 223, 4 (ex autographo Cittadini) et apud Ligurum Taur. 6 et apud Gud. 142, 8 et apud Gallaccinum cod. Chig. I. VI. 206 p. 160; Cassittius apud Henzenum ann. 16 (1844) p. 92. Orelli 3894.

2 FORTVNATVS Citt. (testibus Grutero et cod. Marc., in quo ex FORTVNATVS factum est FORTVNATVS; FORTVNATVS Wing. Gallacc.), FORTYNATVS Lig., ut hinc constet eum pendere ex Cittadinianis.

981 [=202] Compsae.

GAL///
III AV///
VIR QQ Q pec. publ. qua
EST ALIMENT sacerd
5 XVVIR MATRIS deum
OB MERITA EIVS et spen
DIDAM EDITIO nem mu
NERIS GLADIATORI
PLEPS · VRBANA aere
10 CONLATO · CVIVS · DEDICAT
POPVLO VTRIVS que
SEXSVS X C ET Epulum
BIDVO · DEDIT
L · D · D · D

Ex Cassittianis Guarinius et misit in instituto in epistula, quam vidi scriptam, edita *Bullett.* 1832 p. 208 et ipse edit minus accurate

comm. XVI p. 76. Inde Henzen in ann. inst.

1849 p. 237 et syll. 5963.

2 in litt. post III add. VIR (sic), fort. ex suppl. — ult. v deest in comm. — 5 XVIR litt. — 8 GLADIATO comm. — 11 POPVLVS litt. — 12 CETER litt., CETERIS (om. x) comm. — 14 L · D · D · D comm.

982 Compsae prope ecclesiam cathedralem.

APRISEIVS PONENDA
CVRAVERVNT CVIVS
DEDICATIONE DECVR
ONIBVS SINGVLIS XV Descripsit Brunn.
5 POPVLO INTRA MV 1 puto fuisse [quam
RVM MORANTIBVS in honorem p[ar]tris eius
* SINGVLOS ponenda[m] curaverunt.

983 Compsae in templi maioris foribus.

||||||| OR
DO · MVNICIPI COMPSINORVM

Servavit Metellus cod. Vat. 6039 f. 364h a Sim. Vallamberto.

Recognovit et emendavit Brunnius. Interpolatam proponit Ferrarinus rec. 3 f. 101, a quo pendent Alciatus cod. Feae f. 75', cod. Meermannianus (Lugd. publ. 243) f. 30, Pentinger cod. 527 f. 85 ex Augustinianis, Apian. 174, 2 (inde Fonteius de gente Caesia p. 150; Ligurius Taur. 4; Fabricius antiq. 1587 p. 231); Mur. 1715, 8 ex schedis suis et Farnesianis. Id ipsum exemplum apparet olim Iucundum posuisse in libro Veronensi f. 163, sed emendatum ibi est ad lapidem; quod exemplum emendatum repreäsentant posteriores libri Iucundiani. Repräsentant id ipsum Bononiensis Ott. f. 54 et Iucundi appendix Zenoniana, hic adscripto auctore 'habui a dno Maxentio', hi tamen ita, ut antiquae lectionis magna pars ibi resederit ductique sint ex exemplo imperfecte emendato. Ex lapide Cassittii, scilicet Io. Ant. Cassittius apud Romanellum topogr. 2, 357, Fridericus in schedis.